[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Каслинского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2021  № 17
с. Багаряк

Об утверждении Регламента
Совета депутатов

Руководствуясь Федеральным законам «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Багарякского сельского поселения

Совет депутатов Багарякского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Регламент Совета депутатов Багарякского сельского поселения (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Багарякского сельского поселения от 27.02.2006 №36 «Об утверждении регламента Совета депутатов.»
3. Настоящее решение вступает в силу после размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
         4. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов Багарякского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Багарякского сельского поселения						Е.Г. Луговых

image1.jpeg